ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kết luận

của Thường trực Chính phủ

        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1174/UBND-KTTH ngày 07/3/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực Chính phủ; Xét đề nghị của

phòng Tài chính–Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 117/BC-TCKH ngày

22/3/2024, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ động nghiên cứu các nội dung Kết luận của Thường trực Chính phủ tại

các văn bản: Thông báo số 36a/TB-VPCP ngày 31/01/2024, Thông báo số 77/TB-

VPCP ngày 01/3/2024 của Văn phòng Chính phủ về tình hình kinh tế - xã hội

tháng 01, tháng 02 và 02 tháng đầu năm 2024, tình hình phân bổ, giải ngân vốn

đầu tư công, triển khai các Chương trình mục tiêu quốc gia. Trong quá trình triển

khai thực hiện, trường hợp vượt thẩm quyền, kịp thời tham mưu UBND thành phố

báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT.UBND TP;

- VP HĐND&UBND TP ;

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu: VT, TCKH (H).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-25T10:43:51+0700

		2024-03-25T14:08:40+0700

		2024-03-25T14:08:40+0700

		2024-03-25T14:08:40+0700